
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18-pročišćeni tekst i 10/20), članka 24. Zakona o 
profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom („Narodne novine“ br. 157/13, 
152/14, 39/18, 32/20) te članka 35., stavka 3, točke 2. Zakona o Ustanovama („Narodne 
novine“  76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19) Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana 
Istarske županije dana 10. srpnja 2020. godine, donosi 
 

 

   

RJEŠENJE 

o imenovanju Upravnog vijeća Zaštitne Radionice Tekop Nova 

 – ustanove za zapošljavanje osoba s invaliditetom - 

 

  

1. U Upravno vijeće Zaštitne radionice Tekop Nove – Ustanove za zapošljavanje osoba 

s invaliditetom, na mandatno razdoblje od 4 (četiri) godine, koje teče od 29. srpnja 

2020. do 28. srpnja 2024. godine imenuju se:  

  

 Slobodan Kapor – predstavnik osnivača Saveza samostalnih sindikata Hrvatske 

 Jasna Jaklin Majetić – predstavnica osnivača grada Pule  

 Elena Božac Čujić – predstavnica osnivača Istarske županije 

 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

  

 

 

KLASA: 003-02/20-01/09 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 10. srpnja 2020.  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

      Zamjenik župana koji  

    obnaša dužnost Župana 

            Fabrizio Radin 

 

Dostaviti: 

1. Tekop Nova, Trg I. istarske brigade 2, 52100 Pula 

2. Grad Pula, Ured grada, Forum 1, 52100 Pula 

3. Savez samostalnih sindikata Hrvatske, Trg kralja P. Krešimira IV/2, 10000 Zagreb 

4. UO za gospodarstvo Istarske županije 

5. Objava 

6. Pismohrana 

 


		2020-07-13T14:36:42+0200
	Istarska županija
	eUprava




